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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Alcona Offense Groupl Count 7 0 7 0 14
% within Group 50.0% .0% 50.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 6 6 29 2 43
% within Group 14.0% 14.0% 67.4% 4.7% 100.0%
Total Count 13 6 36 2 57
% within Group 22.8% 10.5% 63.2% 3.5% 100.0%
Alger Offense Groupl Count 8 6 10 0 24
% within Group 33.3% 25.0% 41.7% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 1 5 11 2 19
% within Group 5.3% 26.3% 57.9% 10.5% 100.0%
Total Count 9 11 21 2 43
% within Group 20.9% 25.6% 48.8% 4.7% 100.0%
Allegan Offense Groupl Count 69 24 48 17 2 160
% within Group 43.1% 15.0% 30.0% 10.6% 1.3% 100.0%
Offense Group2 Count 37 58 89 28 0 212
% within Group 17.5% 27.4% 42.0% 13.2% .0% 100.0%
Total Count 106 82 137 45 2 372
% within Group 28.5% 22.0% 36.8% 12.1% .5% 100.0%
Alpena Offense Groupl Count 12 5 10 0 1 28
% within Group 42.9% 17.9% 35.7% .0% 3.6% 100.0%
Offense Group2 Count 8 36 39 18 6 107
% within Group 7.5% 33.6% 36.4% 16.8% 5.6% 100.0%
Total Count 20 41 49 18 7 135
% within Group 14.8% 30.4% 36.3% 13.3% 5.2% 100.0%
Antrim Offense Groupl Count 10 3 12 0 25
% within Group 40.0% 12.0% 48.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 15 6 25 8 54
% within Group 27.8% 11.1% 46.3% 14.8% 100.0%
Total Count 25 9 37 8 79
% within Group 31.6% 11.4% 46.8% 10.1% 100.0%
Arenac Offense Groupl Count 13 1 14 0 28
% within Group 46.4% 3.6% 50.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 5 5 15 1 26
% within Group 19.2% 19.2% 57.7% 3.8% 100.0%
Total Count 18 6 29 1 54
% within Group 33.3% 11.1% 53.7% 1.9% 100.0%
Baraga Offense Groupl Count 9 2 4 3 18
% within Group 50.0% 11.1% 22.2% 16.7% 100.0%
Offense Group2 Count 0 5 7 0 12
% within Group .0% 41.7% 58.3% .0% 100.0%
Total Count 9 7 11 3 30
% within Group 30.0% 23.3% 36.7% 10.0% 100.0%
Barry Offense Groupl Count 22 5 37 2 1 67
% within Group 32.8% 7.5% 55.2% 3.0% 1.5% 100.0%
Offense Group2 Count 5 7 131 7 1 151
% within Group 3.3% 4.6% 86.8% 4.6% 1% 100.0%
Total Count 27 12 168 9 2 218
% within Group 12.4% 5.5% 77.1% 4.1% .9% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Bay Offense Groupl Count 82 24 66 46 1 219
% within Group 37.4% 11.0% 30.1% 21.0% .5% 100.0%
Offense Group2 Count 70 71 153 155 2 451
% within Group 15.5% 15.7% 33.9% 34.4% A% 100.0%
Total Count 152 95 219 201 3 670
% within Group 22.7% 14.2% 32.7% 30.0% A% 100.0%
Benzie Offense Groupl Count 8 0 8 1 17
% within Group 47.1% .0% 47.1% 5.9% 100.0%
Offense Group2 Count 9 1 13 9 32
% within Group 28.1% 3.1% 40.6% 28.1% 100.0%
Total Count 17 1 21 10 49
% within Group 34.7% 2.0% 42.9% 20.4% 100.0%
Berrien Offense Groupl Count 138 143 189 63 10 543
% within Group 25.4% 26.3% 34.8% 11.6% 1.8% 100.0%
Offense Group2 Count 173 294 382 153 14 1016
% within Group 17.0% 28.9% 37.6% 15.1% 1.4% 100.0%
Total Count 311 437 571 216 24 1559
% within Group 19.9% 28.0% 36.6% 13.9% 1.5% 100.0%
Branch Offense Groupl Count 20 14 17 2 2 55
% within Group 36.4% 25.5% 30.9% 3.6% 3.6% 100.0%
Offense Group2 Count 24 23 81 4 3 135
% within Group 17.8% 17.0% 60.0% 3.0% 2.2% 100.0%
Total Count 44 37 98 6 5 190
% within Group 23.2% 19.5% 51.6% 3.2% 2.6% 100.0%
Calhoun Offense Groupl Count 130 162 68 104 3 467
% within Group 27.8% 34.7% 14.6% 22.3% .6% 100.0%
Offense Group2 Count 51 239 96 207 6 599
% within Group 8.5% 39.9% 16.0% 34.6% 1.0% 100.0%
Total Count 181 401 164 311 9 1066
% within Group 17.0% 37.6% 15.4% 29.2% .8% 100.0%
Cass Offense Groupl Count 31 26 29 2 88
% within Group 35.2% 29.5% 33.0% 2.3% 100.0%
Offense Group2 Count 54 74 98 18 244
% within Group 22.1% 30.3% 40.2% 7.4% 100.0%
Total Count 85 100 127 20 332
% within Group 25.6% 30.1% 38.3% 6.0% 100.0%
Charlevoix Offense Groupl Count 11 13 4 1 29
% within Group 37.9% 44.8% 13.8% 3.4% 100.0%
Offense Group2 Count 16 35 28 5 84
% within Group 19.0% 41.7% 33.3% 6.0% 100.0%
Total Count 27 48 32 6 113
% within Group 23.9% 42.5% 28.3% 5.3% 100.0%
Cheboygan Offense Groupl Count 18 2 28 1 0 49
% within Group 36.7% 4.1% 57.1% 2.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 28 20 61 6 2 117
% within Group 23.9% 17.1% 52.1% 5.1% 1.7% 100.0%
Total Count 46 22 89 7 2 166
% within Group 27.7% 13.3% 53.6% 4.2% 1.2% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Chippewa Offense Groupl Count 19 20 23 4 2 68
% within Group 27.9% 29.4% 33.8% 5.9% 2.9% 100.0%
Offense Group2 Count 13 53 40 11 0 117
% within Group 11.1% 45.3% 34.2% 9.4% .0% 100.0%
Total Count 32 73 63 15 2 185
% within Group 17.3% 39.5% 34.1% 8.1% 1.1% 100.0%
Clare Offense Groupl Count 21 6 42 9 1 79
% within Group 26.6% 7.6% 53.2% 11.4% 1.3% 100.0%
Offense Group2 Count 10 10 101 27 0 148
% within Group 6.8% 6.8% 68.2% 18.2% .0% 100.0%
Total Count 31 16 143 36 1 227
% within Group 13.7% 7.0% 63.0% 15.9% A% 100.0%
Clinton Offense Groupl Count 20 7 19 0 46
% within Group 43.5% 15.2% 41.3% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 12 19 36 2 69
% within Group 17.4% 27.5% 52.2% 2.9% 100.0%
Total Count 32 26 55 2 115
% within Group 27.8% 22.6% 47.8% 1.7% 100.0%
Crawford Offense Groupl Count 14 4 19 1 1 39
% within Group 35.9% 10.3% 48.7% 2.6% 2.6% 100.0%
Offense Group2 Count 10 16 37 18 3 84
% within Group 11.9% 19.0% 44.0% 21.4% 3.6% 100.0%
Total Count 24 20 56 19 4 123
% within Group 19.5% 16.3% 45.5% 15.4% 3.3% 100.0%
Delta Offense Groupl Count 10 10 16 2 38
% within Group 26.3% 26.3% 42.1% 5.3% 100.0%
Offense Group2 Count 7 18 53 4 82
% within Group 8.5% 22.0% 64.6% 4.9% 100.0%
Total Count 17 28 69 6 120
% within Group 14.2% 23.3% 57.5% 5.0% 100.0%
Dickinson Offense Groupl Count 11 7 17 4 39
% within Group 28.2% 17.9% 43.6% 10.3% 100.0%
Offense Group2 Count 18 12 67 6 103
% within Group 17.5% 11.7% 65.0% 5.8% 100.0%
Total Count 29 19 84 10 142
% within Group 20.4% 13.4% 59.2% 7.0% 100.0%
Eaton Offense Groupl Count 32 14 53 4 1 104
% within Group 30.8% 13.5% 51.0% 3.8% 1.0% 100.0%
Offense Group2 Count 17 33 199 19 3 271
% within Group 6.3% 12.2% 73.4% 7.0% 1.1% 100.0%
Total Count 49 47 252 23 4 375
% within Group 13.1% 12.5% 67.2% 6.1% 1.1% 100.0%
Emmet Offense Groupl Count 15 2 21 7 45
% within Group 33.3% 4.4% 46.7% 15.6% 100.0%
Offense Group2 Count 27 5 45 20 97
% within Group 27.8% 5.2% 46.4% 20.6% 100.0%
Total Count 42 7 66 27 142
% within Group 29.6% 4.9% 46.5% 19.0% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Genesee Offense Groupl Count 298 96 209 253 4 860
% within Group 34.7% 11.2% 24.3% 29.4% .5% 100.0%
Offense Group2 Count 166 222 347 525 6 1266
% within Group 13.1% 17.5% 27.4% 41.5% .5% 100.0%
Total Count 464 318 556 778 10 2126
% within Group 21.8% 15.0% 26.2% 36.6% .5% 100.0%
Gladwin Offense Groupl Count 4 4 26 16 50
% within Group 8.0% 8.0% 52.0% 32.0% 100.0%
Offense Group2 Count 8 10 62 56 136
% within Group 5.9% 7.4% 45.6% 41.2% 100.0%
Total Count 12 14 88 72 186
% within Group 6.5% 7.5% 47.3% 38.7% 100.0%
Gogebic Offense Groupl Count 7 1 7 1 16
% within Group 43.8% 6.3% 43.8% 6.3% 100.0%
Offense Group2 Count 6 14 17 4 41
% within Group 14.6% 34.1% 41.5% 9.8% 100.0%
Total Count 13 15 24 5 57
% within Group 22.8% 26.3% 42.1% 8.8% 100.0%
Grand Traverse Offense Groupl Count 30 5 29 64
% within Group 46.9% 7.8% 45.3% 100.0%
Offense Group2 Count 40 19 72 131
% within Group 30.5% 14.5% 55.0% 100.0%
Total Count 70 24 101 195
% within Group 35.9% 12.3% 51.8% 100.0%
Gratiot Offense Groupl Count 32 6 19 1 0 58
% within Group 55.2% 10.3% 32.8% 1.7% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 23 9 59 0 1 92
% within Group 25.0% 9.8% 64.1% .0% 1.1% 100.0%
Total Count 55 15 78 1 1 150
% within Group 36.7% 10.0% 52.0% 1% 1% 100.0%
Hillsdale Offense Groupl Count 20 2 13 3 38
% within Group 52.6% 5.3% 34.2% 7.9% 100.0%
Offense Group2 Count 35 4 39 0 78
% within Group 44.9% 5.1% 50.0% .0% 100.0%
Total Count 55 6 52 3 116
% within Group 47.4% 5.2% 44.8% 2.6% 100.0%
Houghton Offense Groupl Count 5 1 12 1 1 20
% within Group 25.0% 5.0% 60.0% 5.0% 5.0% 100.0%
Offense Group2 Count 1 10 18 2 0 31
% within Group 3.2% 32.3% 58.1% 6.5% .0% 100.0%
Total Count 6 11 30 3 1 51
% within Group 11.8% 21.6% 58.8% 5.9% 2.0% 100.0%
Huron Offense Groupl Count 11 0 9 20
% within Group 55.0% .0% 45.0% 100.0%
Offense Group2 Count 1 11 17 29
% within Group 3.4% 37.9% 58.6% 100.0%
Total Count 12 11 26 49
% within Group 24.5% 22.4% 53.1% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Ingham Offense Groupl Count 132 129 250 6 1 518
% within Group 25.5% 24.9% 48.3% 1.2% 2% 100.0%
Offense Group2 Count 72 244 474 30 4 824
% within Group 8.7% 29.6% 57.5% 3.6% .5% 100.0%
Total Count 204 373 724 36 5 1342
% within Group 15.2% 27.8% 53.9% 2.7% A% 100.0%
lonia Offense Groupl Count 56 6 65 0 3 130
% within Group 43.1% 4.6% 50.0% .0% 2.3% 100.0%
Offense Group2 Count 33 28 125 1 5 192
% within Group 17.2% 14.6% 65.1% .5% 2.6% 100.0%
Total Count 89 34 190 1 8 322
% within Group 27.6% 10.6% 59.0% .3% 2.5% 100.0%
losco Offense Groupl Count 15 2 24 0 41
% within Group 36.6% 4.9% 58.5% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 10 13 55 1 79
% within Group 12.7% 16.5% 69.6% 1.3% 100.0%
Total Count 25 15 79 1 120
% within Group 20.8% 12.5% 65.8% .8% 100.0%
Iron Offense Groupl Count 4 1 8 0 13
% within Group 30.8% 7.7% 61.5% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 2 0 24 3 29
% within Group 6.9% .0% 82.8% 10.3% 100.0%
Total Count 6 1 32 3 42
% within Group 14.3% 2.4% 76.2% 7.1% 100.0%
Isabella Offense Groupl Count 44 12 101 3 0 160
% within Group 27.5% 7.5% 63.1% 1.9% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 29 57 331 11 1 429
% within Group 6.8% 13.3% 77.2% 2.6% 2% 100.0%
Total Count 73 69 432 14 1 589
% within Group 12.4% 11.7% 73.3% 2.4% 2% 100.0%
Jackson Offense Groupl Count 85 70 113 22 3 293
% within Group 29.0% 23.9% 38.6% 7.5% 1.0% 100.0%
Offense Group2 Count 86 176 296 86 2 646
% within Group 13.3% 27.2% 45.8% 13.3% .3% 100.0%
Total Count 171 246 409 108 5 939
% within Group 18.2% 26.2% 43.6% 11.5% .5% 100.0%
Kalamazoo Offense Groupl Count 174 158 86 178 8 604
% within Group 28.8% 26.2% 14.2% 29.5% 1.3% 100.0%
Offense Group2 Count 100 563 207 564 38 1472
% within Group 6.8% 38.2% 14.1% 38.3% 2.6% 100.0%
Total Count 274 721 293 742 46 2076
% within Group 13.2% 34.7% 14.1% 35.7% 2.2% 100.0%
Kalkaska Offense Groupl Count 25 11 16 0 1 53
% within Group 47.2% 20.8% 30.2% .0% 1.9% 100.0%
Offense Group2 Count 15 24 44 5 4 92
% within Group 16.3% 26.1% 47.8% 5.4% 4.3% 100.0%
Total Count 40 35 60 5 5 145
% within Group 27.6% 24.1% 41.4% 3.4% 3.4% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Kent Offense Groupl Count 454 247 293 279 22 1295
% within Group 35.1% 19.1% 22.6% 21.5% 1.7% 100.0%
Offense Group2 Count 459 599 587 748 28 2421
% within Group 19.0% 24.7% 24.2% 30.9% 1.2% 100.0%
Total Count 913 846 880 1027 50 3716
% within Group 24.6% 22.8% 23.7% 27.6% 1.3% 100.0%
Keweenaw Offense Groupl Count 0 3 2 0 5
% within Group .0% 60.0% 40.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 1 1 1 1 4
% within Group 25.0% 25.0% 25.0% 25.0% 100.0%
Total Count 1 4 3 1 9
% within Group 11.1% 44.4% 33.3% 11.1% 100.0%
Lake Offense Groupl Count 6 2 17 0 25
% within Group 24.0% 8.0% 68.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 7 6 20 1 34
% within Group 20.6% 17.6% 58.8% 2.9% 100.0%
Total Count 13 8 37 1 59
% within Group 22.0% 13.6% 62.7% 1.7% 100.0%
Lapeer Offense Groupl Count 33 23 44 0 100
% within Group 33.0% 23.0% 44.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 17 72 132 4 225
% within Group 7.6% 32.0% 58.7% 1.8% 100.0%
Total Count 50 95 176 4 325
% within Group 15.4% 29.2% 54.2% 1.2% 100.0%
Leelanau Offense Groupl Count 4 2 3 9
% within Group 44.4% 22.2% 33.3% 100.0%
Offense Group2 Count 7 4 15 26
% within Group 26.9% 15.4% 57.7% 100.0%
Total Count 11 6 18 35
% within Group 31.4% 17.1% 51.4% 100.0%
Lenawee Offense Groupl Count 64 2 62 12 3 143
% within Group 44.8% 1.4% 43.4% 8.4% 2.1% 100.0%
Offense Group2 Count 43 2 112 36 2 195
% within Group 22.1% 1.0% 57.4% 18.5% 1.0% 100.0%
Total Count 107 4 174 48 5 338
% within Group 31.7% 1.2% 51.5% 14.2% 1.5% 100.0%
Livingston Offense Groupl Count 91 37 100 24 1 253
% within Group 36.0% 14.6% 39.5% 9.5% A% 100.0%
Offense Group2 Count 101 106 235 113 2 557
% within Group 18.1% 19.0% 42.2% 20.3% A% 100.0%
Total Count 192 143 335 137 3 810
% within Group 23.7% 17.7% 41.4% 16.9% A% 100.0%
Luce Offense Groupl Count 6 3 2 11
% within Group 54.5% 27.3% 18.2% 100.0%
Offense Group2 Count 6 5 8 19
% within Group 31.6% 26.3% 42.1% 100.0%
Total Count 12 8 10 30
% within Group 40.0% 26.7% 33.3% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive

Page 7



October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Mackinac Offense Groupl Count 6 8 8 1 23
% within Group 26.1% 34.8% 34.8% 4.3% 100.0%
Offense Group2 Count 3 15 14 2 34
% within Group 8.8% 44.1% 41.2% 5.9% 100.0%
Total Count 9 23 22 3 57
% within Group 15.8% 40.4% 38.6% 5.3% 100.0%
Macomb Offense Groupl Count 376 193 349 290 21 1229
% within Group 30.6% 15.7% 28.4% 23.6% 1.7% 100.0%
Offense Group2 Count 386 741 1061 1495 53 3736
% within Group 10.3% 19.8% 28.4% 40.0% 1.4% 100.0%
Total Count 762 934 1410 1785 74 4965
% within Group 15.3% 18.8% 28.4% 36.0% 1.5% 100.0%
Manistee Offense Groupl Count 6 7 3 1 17
% within Group 35.3% 41.2% 17.6% 5.9% 100.0%
Offense Group2 Count 7 14 12 0 33
% within Group 21.2% 42.4% 36.4% .0% 100.0%
Total Count 13 21 15 1 50
% within Group 26.0% 42.0% 30.0% 2.0% 100.0%
Marquette Offense Groupl Count 20 1 23 9 53
% within Group 37.7% 1.9% 43.4% 17.0% 100.0%
Offense Group2 Count 10 1 55 23 89
% within Group 11.2% 1.1% 61.8% 25.8% 100.0%
Total Count 30 2 78 32 142
% within Group 21.1% 1.4% 54.9% 22.5% 100.0%
Mason Offense Groupl Count 12 0 28 0 40
% within Group 30.0% .0% 70.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 4 3 50 1 58
% within Group 6.9% 5.2% 86.2% 1.7% 100.0%
Total Count 16 3 78 1 98
% within Group 16.3% 3.1% 79.6% 1.0% 100.0%
Mecosta Offense Groupl Count 14 13 45 8 1 81
% within Group 17.3% 16.0% 55.6% 9.9% 1.2% 100.0%
Offense Group2 Count 9 9 104 15 2 139
% within Group 6.5% 6.5% 74.8% 10.8% 1.4% 100.0%
Total Count 23 22 149 23 3 220
% within Group 10.5% 10.0% 67.7% 10.5% 1.4% 100.0%
Menominee Offense Groupl Count 3 4 15 0 22
% within Group 13.6% 18.2% 68.2% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 2 23 22 3 50
% within Group 4.0% 46.0% 44.0% 6.0% 100.0%
Total Count 5 27 37 3 72
% within Group 6.9% 37.5% 51.4% 4.2% 100.0%
Midland Offense Groupl Count 30 9 73 44 1 157
% within Group 19.1% 5.7% 46.5% 28.0% .6% 100.0%
Offense Group2 Count 33 30 122 111 5 301
% within Group 11.0% 10.0% 40.5% 36.9% 1.7% 100.0%
Total Count 63 39 195 155 6 458
% within Group 13.8% 8.5% 42.6% 33.8% 1.3% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Missaukee Offense Groupl Count 10 1 8 0 19
% within Group 52.6% 5.3% 42.1% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 7 3 23 1 34
% within Group 20.6% 8.8% 67.6% 2.9% 100.0%
Total Count 17 4 31 1 53
% within Group 32.1% 7.5% 58.5% 1.9% 100.0%
Monroe Offense Groupl Count 71 27 134 4 1 237
% within Group 30.0% 11.4% 56.5% 1.7% A% 100.0%
Offense Group2 Count 91 75 305 12 2 485
% within Group 18.8% 15.5% 62.9% 2.5% A% 100.0%
Total Count 162 102 439 16 3 722
% within Group 22.4% 14.1% 60.8% 2.2% A% 100.0%
Montcalm Offense Groupl Count 35 7 45 6 1 94
% within Group 37.2% 7.4% 47.9% 6.4% 1.1% 100.0%
Offense Group2 Count 35 26 73 4 0 138
% within Group 25.4% 18.8% 52.9% 2.9% .0% 100.0%
Total Count 70 33 118 10 1 232
% within Group 30.2% 14.2% 50.9% 4.3% A% 100.0%
Montmorency Offense Groupl Count 5 7 5 7 0 24
% within Group 20.8% 29.2% 20.8% 29.2% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 8 20 19 19 4 70
% within Group 11.4% 28.6% 27.1% 27.1% 5.7% 100.0%
Total Count 13 27 24 26 4 94
% within Group 13.8% 28.7% 25.5% 27.7% 4.3% 100.0%
Muskegon Offense Groupl Count 218 66 204 17 0 505
% within Group 43.2% 13.1% 40.4% 3.4% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 207 145 554 52 4 962
% within Group 21.5% 15.1% 57.6% 5.4% A% 100.0%
Total Count 425 211 758 69 4 1467
% within Group 29.0% 14.4% 51.7% 4.7% .3% 100.0%
Newaygo Offense Groupl Count 13 6 42 2 63
% within Group 20.6% 9.5% 66.7% 3.2% 100.0%
Offense Group2 Count 6 14 73 12 105
% within Group 5.7% 13.3% 69.5% 11.4% 100.0%
Total Count 19 20 115 14 168
% within Group 11.3% 11.9% 68.5% 8.3% 100.0%
Oakland Offense Groupl Count 704 360 680 388 10 2142
% within Group 32.9% 16.8% 31.7% 18.1% .5% 100.0%
Offense Group2 Count 662 1089 1747 1097 20 4615
% within Group 14.3% 23.6% 37.9% 23.8% A% 100.0%
Total Count 1366 1449 2427 1485 30 6757
% within Group 20.2% 21.4% 35.9% 22.0% A% 100.0%
Oceana Offense Groupl Count 6 6 20 3 35
% within Group 17.1% 17.1% 57.1% 8.6% 100.0%
Offense Group2 Count 2 8 31 5 46
% within Group 4.3% 17.4% 67.4% 10.9% 100.0%
Total Count 8 14 51 8 81
% within Group 9.9% 17.3% 63.0% 9.9% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Ogemaw Offense Groupl Count 16 6 22 0 44
% within Group 36.4% 13.6% 50.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 10 19 59 12 100
% within Group 10.0% 19.0% 59.0% 12.0% 100.0%
Total Count 26 25 81 12 144
% within Group 18.1% 17.4% 56.3% 8.3% 100.0%
Ontonagon Offense Groupl Count 1 1 2 4
% within Group 25.0% 25.0% 50.0% 100.0%
Offense Group2 Count 0 0 2 2
% within Group .0% .0% 100.0% 100.0%
Total Count 1 1 4 6
% within Group 16.7% 16.7% 66.7% 100.0%
Osceola Offense Groupl Count 6 0 24 0 30
% within Group 20.0% .0% 80.0% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 3 1 42 4 50
% within Group 6.0% 2.0% 84.0% 8.0% 100.0%
Total Count 9 1 66 4 80
% within Group 11.3% 1.3% 82.5% 5.0% 100.0%
Oscoda Offense Groupl Count 4 2 2 8
% within Group 50.0% 25.0% 25.0% 100.0%
Offense Group2 Count 4 5 3 12
% within Group 33.3% 41.7% 25.0% 100.0%
Total Count 8 7 5 20
% within Group 40.0% 35.0% 25.0% 100.0%
Otsego Offense Groupl Count 23 4 12 5 1 45
% within Group 51.1% 8.9% 26.7% 11.1% 2.2% 100.0%
Offense Group2 Count 15 28 30 20 0 93
% within Group 16.1% 30.1% 32.3% 21.5% .0% 100.0%
Total Count 38 32 42 25 1 138
% within Group 27.5% 23.2% 30.4% 18.1% 1% 100.0%
Ottawa Offense Groupl Count 66 78 94 72 11 321
% within Group 20.6% 24.3% 29.3% 22.4% 3.4% 100.0%
Offense Group2 Count 24 217 270 185 20 716
% within Group 3.4% 30.3% 37.7% 25.8% 2.8% 100.0%
Total Count 90 295 364 257 31 1037
% within Group 8.7% 28.4% 35.1% 24.8% 3.0% 100.0%
Presque Isle Offense Groupl Count 2 4 11 7 0 24
% within Group 8.3% 16.7% 45.8% 29.2% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 5 10 20 7 3 45
% within Group 11.1% 22.2% 44.4% 15.6% 6.7% 100.0%
Total Count 7 14 31 14 3 69
% within Group 10.1% 20.3% 44.9% 20.3% 4.3% 100.0%
Roscommon Offense Groupl Count 20 8 28 15 0 71
% within Group 28.2% 11.3% 39.4% 21.1% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 12 17 59 31 1 120
% within Group 10.0% 14.2% 49.2% 25.8% .8% 100.0%
Total Count 32 25 87 46 1 191
% within Group 16.8% 13.1% 45.5% 24.1% .5% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION
COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Saginaw Offense Groupl Count 275 105 165 167 6 718
% within Group 38.3% 14.6% 23.0% 23.3% .8% 100.0%
Offense Group2 Count 128 149 216 312 8 813
% within Group 15.7% 18.3% 26.6% 38.4% 1.0% 100.0%
Total Count 403 254 381 479 14 1531
% within Group 26.3% 16.6% 24.9% 31.3% .9% 100.0%
Sanilac Offense Groupl Count 14 5 21 1 41
% within Group 34.1% 12.2% 51.2% 2.4% 100.0%
Offense Group2 Count 15 11 54 3 83
% within Group 18.1% 13.3% 65.1% 3.6% 100.0%
Total Count 29 16 75 4 124
% within Group 23.4% 12.9% 60.5% 3.2% 100.0%
Schoolcraft Offense Groupl Count 2 5 17 1 25
% within Group 8.0% 20.0% 68.0% 4.0% 100.0%
Offense Group2 Count 0 4 12 1 17
% within Group .0% 23.5% 70.6% 5.9% 100.0%
Total Count 2 9 29 2 42
% within Group 4.8% 21.4% 69.0% 4.8% 100.0%
Shiawassee Offense Groupl Count 34 0 50 13 0 97
% within Group 35.1% .0% 51.5% 13.4% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 22 2 97 16 1 138
% within Group 15.9% 1.4% 70.3% 11.6% 1% 100.0%
Total Count 56 2 147 29 1 235
% within Group 23.8% .9% 62.6% 12.3% A% 100.0%
St. Clair Offense Groupl Count 98 111 132 18 5 364
% within Group 26.9% 30.5% 36.3% 4.9% 1.4% 100.0%
Offense Group2 Count 73 225 323 94 1 716
% within Group 10.2% 31.4% 45.1% 13.1% 1% 100.0%
Total Count 171 336 455 112 6 1080
% within Group 15.8% 31.1% 42.1% 10.4% .6% 100.0%
St. Joseph Offense Groupl Count 32 54 66 152
% within Group 21.1% 35.5% 43.4% 100.0%
Offense Group2 Count 43 107 126 276
% within Group 15.6% 38.8% 45.7% 100.0%
Total Count 75 161 192 428
% within Group 17.5% 37.6% 44.9% 100.0%
Tuscola Offense Groupl Count 43 15 74 22 0 154
% within Group 27.9% 9.7% 48.1% 14.3% .0% 100.0%
Offense Group2 Count 23 22 126 38 1 210
% within Group 11.0% 10.5% 60.0% 18.1% .5% 100.0%
Total Count 66 37 200 60 1 364
% within Group 18.1% 10.2% 54.9% 16.5% .3% 100.0%
Van Buren Offense Groupl Count 46 39 42 17 1 145
% within Group 31.7% 26.9% 29.0% 11.7% 1% 100.0%
Offense Group2 Count 36 70 95 32 4 237
% within Group 15.2% 29.5% 40.1% 13.5% 1.7% 100.0%
Total Count 82 109 137 49 5 382
% within Group 21.5% 28.5% 35.9% 12.8% 1.3% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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October 2007 thru September 2008 OMNI - County Dispositions, Listed by Offense Group

DISPOSITION

COUNTY Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total

Washtenaw Offense Groupl Count 202 89 108 147 3 549
% within Group 36.8% 16.2% 19.7% 26.8% .5% 100.0%

Offense Group2 Count 120 173 231 271 6 801
% within Group 15.0% 21.6% 28.8% 33.8% 1% 100.0%

Total Count 322 262 339 418 9 1350
% within Group 23.9% 19.4% 25.1% 31.0% 1% 100.0%

Wayne Offense Groupl Count 2240 484 905 2621 16 6266
% within Group 35.7% 7.7% 14.4% 41.8% 3% 100.0%

Offense Group2 Count 720 1122 1940 5019 20 8821
% within Group 8.2% 12.7% 22.0% 56.9% 2% 100.0%
Total Count 2960 1606 2845 7640 36 15087
% within Group 19.6% 10.6% 18.9% 50.6% 2% 100.0%

Wexford Offense Groupl Count 18 9 31 0 58

% within Group 31.0% 15.5% 53.4% .0% 100.0%

Offense Group2 Count 17 22 76 3 118
% within Group 14.4% 18.6% 64.4% 2.5% 100.0%

Total Count 35 31 107 3 176
% within Group 19.9% 17.6% 60.8% 1.7% 100.0%

Statewide: October 2007 thru September 2008 OMNI - Disposition Rates by Offense Group
DISPOSITION

Prison Jail Jail/Prob Probation Other Total
Offense  Offense Groupl Count 7001 3050 5763 4960 151 20925
Group % within Group 33.5% 14.6% 27.5% 23.7% 7% 100.0%
Offense Group2 Count 4626 7656 13181 11831 290 37584
% within Group 12.3% 20.4% 35.1% 31.5% .8% 100.0%
Total Count 11627 10706 18944 16791 441 58509
% within Group 19.9% 18.3% 32.4% 28.7% .8% 100.0%

Offense Groupl = Homicide, Robbery, CSC, Assault, Arson, Other Sex Offense, Assaultive Other, Burglary, Weapons Possession
Offense Group2 = Larceny, Fraud, Forgery/Embezzle, Motor Vehicle, Malicious Destruction, Drugs, OUIL 3rd, Other Non-Assaultive
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